DOMINICA PRIMA AD uentns.

Oratio.

Xcita q̄s dñe potētiā tuā & ueni: ut ab iminē tibus peccatoꝝ n̄forū periculis te mereamur protegēte eripi: te libe/ tate saluari. Qui uiuis. Sacra. Hec sacra nos dñe potenti uirtute mūdatos ad sui faciat puriores ueni re p̄cipiū. Per dñm. Post commu. Suscipiamus dñe misericordiā tuā in medio templi tui: ut reparacionis nostre uentura solemnia congruis honoribus precedamus. Per.

¶ Dominica secunda. Oratio.

Ex cita dñe corda n̄ra ad pre parandas unigeniti tui uias ut per eius aduētum purificatis tibi mē tibus seruire mereamur. Quitecū

Sacra.

Placare quæsumus domine humi liatis nostre precibus & hostiis: & tibi nulla suppetunt suffragia meritorum: tuis nobis succurre pr̄fidiis. Per dominum. Post commu.

Refecti cibo spiritualis alimonie supplices te domine deprecamur: ut huius participatione mysterii doce as nos terrena despicer & amare ce lestia. Per dominum nostrum.

¶ Dominica tertia. Oratio.

Avrem tuā q̄sumus domine p̄cib' nostris accōmoda & mē tis nostre tenebras gratia tue uisita tionis illustra. Qui uiuis. Sacra. Deuotionis nostre tibi quæsumus dñe hostie ingiter immolētur: quæ

& sacri peragāt instituta mysterii: & salutare tuū nobis mirabiliter ope tentur. Per dominum. Post com. Imploramus domine clementiam tuam: ut hēc diuina subsidia a uitiis expiatos ad festa uētura nos pr̄p̄tent. Per dominum nostrum.

¶ Feria quarta quattuor temporum.

Oratio.

Presta quæsumus omnipotens deus ut redemptionis n̄re uentura solennitas: & presentis uite nobis subsidia cōferat & eterni beatitudinis premia largiatur. Per domiuū nostrum.

Oratio.

Festina q̄s domine ne tardaueris & auxilū nobis supne uirtutis impēde: ut aduentus tui consolacionibus subleuentur: qui in tua pietate confidunt. Qui uiuis.

Sacra.

Accepta tibi sint domine quæsumus nostra ieunia: que & expiando nos tua gratia dignos efficiant: & ad promissā sempiterna perducant. Per dominum. Post commu.

Salutaris tui domine munera satia ti supplices dépcamur: ut cuius letat mur gustu renouemur effectu. per dominum nostrum.

¶ Feria sexta. Oratio.

Ex cita q̄s dñe potētiā tuā & ue ni: ut hi qui in tua pietate cōfidunt: ab oī citius aduersitate liberē tur. Qui uiuis.

Sacra.

Muneribus nostris q̄s domine p̄cib' suscepis: & celestib' nos mūda mysteriis: & clementer exaudi. Per dominum. Post commu.

Tui nos domine sacramenti libatio
sancta restauret: & a ueritate pur-
gatos: in mysterii salutis faciat
transire consortium. Per dñm.

¶ **Sabbato.** **Oratio.**

Deus qui conspicis quia ex nos-
tra prauitatem affligimur: coce
de propitiis: ut ex tua uisitatione co-
solemur. Qui uiuis. **Oratio.**

Concede quæsumus omnipotens
deus: ut qui sub peccati iugo ex uetus-
ta seruitute deprimimur: expectata
unigeniti tui noua natuuitate libe-
remur. Per eundem. **Oratio.**

Indignos nos quæsumus domine
famulos tuos quos actionis proprie-
culpa contristat: unigeniti filii tui
aduentu letifica. Qui te. **Oro.**

Presta quæsumus omnipotens deus
ut filii tui uentura solenitas: & pre-
sentis nobis uite remedia conferat
& premia eterna concedat. Per eus-
dem. **Oratio.**

Preces populi tui quæsumus domi-
ne clementer exaudi: ut qui iuste
pro peccatis nostris affligimur: pie-
tatis tue uisitatione consolemur.

Qui uiuis. **Oratio.**

Deus q̄ trib⁹ pueris mitigasti flam-
mas igniū: concede ppitius: ut nos
famulos tuos non exurat flama ui-
torum. Per dominū. **Sacra.**

Sacrificiis presentibus domine quæ-
sumus placatus intende: ut & deuo-
tioni nostre proficiat & saluti. Per.
Post cōmuniō.

Quæsumus domine deus noster:
ut sacro sancta mysteria q̄ pro repa-

rationis nostre munimine contul-
isti: & psens nobis remediu esse faci-
as & futurum. Per dominum.

¶ **Dominica. iiiii.** **Oratio.**

Exulta domine potentiam tuā
& ueni & magna nobis uirtu-
te succurre: ut per auxiliū gratie tue
quod nostra peccata prepediunt: in-
dulgentia tue propitiationis accele-
ret. Qui uiuis. **Sacra.**

Sacrificiis presentibus do. Requi-
re supra in sabbato.

Post cōmunicanda.

Sumptis q̄s domine muneribus: ut
cum frequentatione mysterii cre-
scat nře salutis effectus. Per dñm.

¶ **In uigilia natalis dñi.** **Oratio.**

Deus qui nos redēptionis not-
stre annua expectatione letifi-
cas: presta ut unigenitum tuum quē
redēptorem leti suscepimus: ue-
nientem quoq̄ iudicem securi uit-
deamus dominum nostrum. Qui
tecum uiuit. **Sacra.**

Da nobis quæsumus omnipotens
deus ut sicut adoranda filii tui na-
talitia preuenimus: sive eius munera
capiamus sempiterna gaudentes.
Qui tecum uiuit. **Post cōmu-**

Da nobis dñe quæsum⁹ unigeniti
filii tui resensita natuuitate respira-
re: cuius celesti mysterio pascimur
& potamur. Per eundem dominū.
¶ **Ad gallicantum.** **Oratio.**

Deus qui hanc sacratissimam
nocte ueri luminis fecisti illu-
stratione clarescere: da quæsumus
ut cuius lucis mysteria in terra co-

gnouimus: et us quoq; gaudiis in ce-
lo perfruamur. Per dñm. Sacra.
Accepta tibi sit quesumus domine
hodierne festiuitatis oblatio: ut tua
gratia largiente: per hęc sacro san-
cta cōmertia: in illius inueniamur
forma: in quo tecum est nostra sub-
stantia. Qui tecum. Post commu.

D a nobis quæsumus domine de-
noster: ut qui natuuitatem domini
nostrī iesu christi nos frequentare
gaudemus: dignis conuersationis
bus ad eius mereamur peruenire cō-
fortium. Qui tecum uiuit.

C In luce. Oratio.

O A quæsumus omnipotēs de-
us: ut qui noua incarnati uer-
bi tui luce perfundimur: hoc in no-
stro replēdeat opere quod per fidem
fulget in mente. Per eundem domi-
num nostrum.

D a quæsumus omnipotens deus:
ut qui beate anastasie martyris tue
solennia colimus: eius apud te pa-
trocinia sentiamus. Per dominum
nostrum. Sacra.

Munera nřa q̄s dñe natuuitatis ho-
dierne mysteriis apta proueniāt: ut
sicut hō genitus idē refūlit deus: sic
nobis hęc terrena substātia cōferat
quod diuinum est. Per eūdē. Sacra.

A cceipe quæsumus domine mune-
ra dignanter oblata: & beate ana-
stasie suffragantibus meritis ad nře
salutis. auxiliū peruenire concede.
Per dominum nostrum. Post cō.

Huius nos dñe sacramenti semper
nouitas natalis instaurēt: cuius na-

tiuitas singularis humanam rēpulit
uetustatem. per eum. Post cōmu.

S atiasti dñe familiā tuā muneribus,
lacrīs: eius q̄s interuentione nos re-
foue: cuius solēnia celebramus. per
dñm nřm. C In die. Oratio.

O ncedē q̄sumus omnipotens
deus: ut nos unigeniti tui no-
ua per carnē natuuitas liberet: quos
sub peccati iugo uetus seruitus te-
net. Per eundem. Sacra.

O blata domine munera noua uni-
geniti tui natuuitate sanctifica: nos
q̄a peccatorū nostrorū malis emū-
da. per eundem. Post commu.

Presta quæsumus omnipotens de-
us: ut natus hodie saluator mundi
sicut diuine nobis generationis est
auctor: ita & immortalitatis sit ipse
largitor. Qui tecum uiuit.

C Dominica infra octauas natalis
domini.

O Mnipotens sempiterne deus:
dirige actus nostros in bene-
placito tuo: ut in nomine dilecti fi-
lli tui mereamur bonis operib; abū-
date. Per eundem. Sacra.

O ccedē quæsumus domine ut ocu-
lis tue maiestatis munus oblatum:
gratiam nobis deuotionis obtine-
at: & effectū beatę perhennitatis ac-
quitat. per dominum. Post cōmu.

P er huius dñe opationē mysterii:
& uitia nostra purgentur: & iusta de-
sideria compleātur. per dominum.

C In die circuncisionis. Oratio.

O Eis qui nos nati saluatoris
diem celebrare cōcedis octa-

uum fac nos quæsumus eius perpetua
tua diuinitate muneri: cuius sumus
carnali commercio reparati. **Qu**ite/
cum uiuit. **Sacra.**

Presta quæsumus domine: ut per
hæc munera quæ domini nostri iesu
christi archane nativitatis mysterio
gerimus: purificate mentis intelligentia
cōsequamur. Per eum. Post cō.
Presta q̄s domine: ut quod saluato/
ris nostri iterata festiuitate percepimus:
perpetue nobis redemptions conferat medicinam. Per eundem.

Cin uigilia epiphaniæ dñi. Oratio.

Orda nřa q̄s domine uenture
festiuitatis splendor illustret:
quo mudi huius tenebris carere ua/
leamus: & perueniamus ad patriam
claritatis eterne. Per. **Sacra.**

Tribue quæsumus domine ut eum
presentibus immolemus sacrificiis
& sumamus: quem uenture solenis/
tatibus pia munera preloquutur. Do
minum nostrum. Post commu-

Illumina quæsumus domine po/
pulum tuum: & splendore gratie tue
cor eius semper accende: ut saluato/
rem suum & incessanter agnoscat:
& ueraciter apprehendat iesum chri/
stum filium tuum. Qui tecum uiuit &

Cin die epiphaniæ. **Oratio.**

Oeus qui hodierna die unigeni
tum tuum genibus stella du/
ce reuelasti: concede propitius: ut q
iam te ex fide cognouimus: usq; ad
comtemplandam speciem tue celsi/
tudinis perducamur. Per eundem
dominum nostrum. **Sacra.**

Eccl esie tue quæsumus domine do/
na propitius intuere: quibus nonia
aurum thus & myrrha profert: sed
quo eisdem muneribus declaratur
immolator: & sumitur. Per domi/
num nostrum. **Post cōmu.**

Presta q̄s omnipotens deus: ut que
solemni celebramus officio: purifi/
cate mentis intelligentia cōsequa/
mur. Per dominum. **C**Dominica
infra octauas epiphaniæ. **Oratio.**

Uota quæsumus domine suppli/
sequere: ut & quæ agendū sunt uide/
ant: & adimplenda que uiderint cō/
ualefcant. Per dominum. **Sacra.**

Oblatum tibi domine sacrificium
uiuificet nos semper & muniat. Per
dominum nostrum. Post commu-

Supplices te rogamus omnipotens
deus: ut quos tuis reficis sacramētis:
tibi etiam placitis moribus dignan/
ter deseruire concedas. per dominū.

Cin octauis epiphaniæ. **Oratio.**

Oeus cuius unigenitū in substanci/
tia nostre carnis apparuit: pres/
ta quæsumus ut per eum quæ simili/
lem nobis foris agnouimus intus re/
formari mereamur. Quis tecum uis/
uit & regnāt. **Sacra.**

Hostias tibi domine pro nati filii
tui a pparitione deferimus: supplic/
ter exorantes: ut sicut ipse nostrorum
auctor est munerus: ita ipse sit misericordis
& susceptor iesus christus dominus
noster. Qui tecum. Post cō.

Celesti lumine q̄s domine semp &
ubiq; nos preueni: ut mysterium cat-

ius h[ab]es participes esse uolueristi: & p[ro]uerto cernamus intuitu: & digno percepiamus effectu. Per dominum.

Dominica secunda post octauas epiphanie. **O**ratio.

Omnipotens sempiterne deus qui celestia simul, & etefua modera tis: supplicationes populi tui clementer exaudi: & pacem tuam nostris cōcede temporibus. Per dominum nostrum.

Sacra.

Oblata domine munera sanctifica nosq[ue] a peccatorū nostrorum maculis emunda. Per dominum nostrum. Post comunicanda.

Augeatur in nobis dñe q̄s tue uitatis operatio: ut diuinis uegetati sacramentis: ad eorum promissa carienda tuo munere preparemur. p. dominum nostrum.

Dominica tercia. **O**ratio.

Omnipotens sempiterne deus: in firmitatem nostram propitius respice: atq[ue] ad protegendum nos dexteram tue maiestatis extende. Per dominum.

Sacra.

Hec hostia domine q̄sumus emundet nostra delicta: & ad sacrificium celebrandum subditorū tibi corpora mentesq[ue] sanctificet. p. Post cō.

Quos tantis domine largiris uti mysteriis: quæsumus & effectib[us] eo rūm ueraciter aptare digneris. Per dominum nostrum.

Dominica quarta. **O**ratio.

Opus qui nos in tantis periculis constitutos p[ro] humana scis fragilitate non posse subsistere: da

nobis salutem mentis & corporis: ut ea q[ue] pro peccatis nostris patimur: te adiuuante uincamus. Per dominum nostrum. **S**acra.

Qoncede quæsumus omnipotens deus: ut huius sacrificii munus oblatum fragilitatem nostram ab omni malo purget semper & muniat: Per dominum. **P**ost cōmu.

Munera tua nos deus delectationibus terrenis expediant: & celestibus semper instruant alimentis. Per dominum nostrum.

Dominica quinta. **O**ratio.

Familiam tuam q̄s domine cōtinua pietate custodi: ut quæ in sola spe gratiæ celestis innititur: tua semper protectione muniatur. Per dominum nostrum.

Sacra.

Hostias tibi domine placationis offerimus: ut & delicta nostra miseras absoluas: & nutantia corda tu dirigas. Per dominum.

Post cō.

Quæsumus omnipotens deus: ut illius salutaris capiam effectū: cui p[ro] hec misteria pignus accipimus. p.

Dominica sexta. **O**ratio.

Onserua q̄s domine populum tuum: & nomini tuo fac deuotum: ut diuinis subiectus officiis & temporaliter uiuat: & eterna dona percipiat. Per dominum.

Sacra.

Hec nos oblatio quæsumus domine mundet: & renouet: gubernet: & protegat. Per. **P**ost cōmu.

Celestibus pasti deliciis q̄s dñe: ut semper uiuendo per q[uod] ueraciter uiuamus appetamus. Per dominum.

CDñica in septuagesima. Oratio.
PReces populi tui quæsumus domine clementer exaudi: ut qui iuste pro peccatis nostris affligimur pro tui nominis gloria misericorditer liberemur. Per. **Sacra.**
Muneribus nostris. Require supra feria. vi. iiiii. temporum.

Post communicanda.

Ridelis tui deus per tua dona firmetur: ut eadē percipiēdo requirāt: & querēdo sine fine percipiāt. Per.

CDñica in sexagesima. Oratio.
OEus qui conspicis quia ex nulla nostra actione confidim⁹: cōcede propicius: ut contra aduersa omnia doctoris gentium protectione muiamur. Per dominū. **Sacra.**

Oblatū. Require supra dñica infra octauas epiphanię. Post cōmu.

Suplices te. Require ibidem.

CDñica in quinq̄gesima. Oratio.

PReces nřas quæsumus domine clementer exaudi: atq; a peccatorum vinculis absolutos: ab omni nos aduersitate custodi. Per dominum nostrum. **Sacra.**

Hec hostia dñe Requre supra dominica. iii. post epiphaniam.

Post communicanda.

Quæsumus omnipotens deus: ut qui celestia alimenta precepimus: per hec contra omnia aduersa mu niatur. Per dominum nostrum.

CFeria. iii. in capite ieunii. Oratio.

PResta domine fidelibus tuis: ut ieuniorum uenerāda solennia & congrua pietate suscipiant: &

secula devotione percurrant. Per dominum nostrum. **Sacra.**
Fac nos quæsumus domine his munieribus offerendis conuenienter aptari: quibus ipsius uenerabilis sacramenti celebramus exordium: Per dominum nostrum.

Post comunicanda.

Percepta nobis domine prebeant sacramēta subsidiū: ut & tibi grata sint nostra ieunia: & nobis proficiant ad medelā. Per. **Oratio.**

Inclinātes se domine maiestati tue propitius intende: ut qui diuino munere sunt refecti: celestibus semper nutriantur auxiliis. Per dominum. Super populum. **Oratio.**

CFeria quinta. **Oratio.**

OEus qui culpa offenderis: per puli tui suplicantis propitius respice: & flagella tue iracūdie q; pro peccatis nostris iuste meremut auerte.

Per dominum nostrum. **Sacra.**

Sacrificiis. Require supra in sabbato quattuor tēporum. Post cō.

Celestis doni benedictione percepta: supplices te deus omnipotens deprecamur: ut hoc idē nobis & sacramenti causa sit & salutis. per.

Super populum. **Oratio.**

Parce domine parce populo tuo: ut dignis flagellationibus castigatus in tua miseratione respiret. Per.

CFeria sexta. **Oratio.**

TNchoata ieunia quæsumus domine benigno fauore prosequere: ut obseruantiam quam corpora

liter exhibemus: mentibus etiam sin-
ceris exercere ualeamus. Per domi-
num nostrum.

Sacra.

Sacrificium domine obseruantie
paschalis offerimus: presta quæsu-
mus ut & tibi mentes nostras redat
acceptas: & continentie promptio-
ris nobis tribuat facultatem. Per do-

minum nostrum. Post cōmu-

Sp̄ititum nobis domine charitatis
infunde. ut quos uno celesti pane
facias: tua facias: pietate concor-
des. Per dominum. in unitate eius.

Super populum. Oratio.

Tuere domine populum tuū: & ab
omnibus peccatis clementer emun-
da: quia nulla ei nocebit auersitas
si nulla dñetur iniq̄itas. Per dñm.

C Sabbato. Oratio.

A Dexto domine supplicationis
bus nostris & concede: ut hoc
solene ieunium quod animis cor-
poribusq̄ curandis salubriter insti-
tutum est: deuoto seruitio celebre-
mus. Per dominum.

Sacra.

Prepara nos quæsumus dñe huius
abstinentie festiuis officiis: ut hēc sa-
crificia uenerāda sobriis semper mē-
tibus celebremus. per. Post cō.

Q uælestis uite munere uegetati: que
simus domine: ut quod est nobis in
presenti uita mysterium fiat eternis
tatis auxilium. Per.

Super

populum.

R ac nos quæsum⁹ dñe salutis nos-
stre causas: & deuotis semp frequen-
tate seruitiis: & deuotione recolere
principaliter inchoatas. per dñm.

Oratio.

remonstrare periculis. Per.

DOMINICA PRIMA

in quadragesima. Ofo.

O Eus qui ecclesiam tuam an-
nua quadragesimali obserua-
tionē purificas: presta familie tue:
ut quod a te obtinere Abstinēdo ni-
titur: hoc bonis operib⁹ exequatur.
Per dominum.

Sacra.

Sacrificium quadragesimalis initii
solēniter immolamus: te domine
dēpcantes: ut cū epularū restrictio-
ne carnalium: a noxiis quoq̄ uolu-
ptatibus temperemur. p. post cō.

Tuinos domine. Requie supra fe-
ria. vi. quattuor temporum.

C Feria secunda. Oratio.

O Onuerte nos de⁹ salutaris nos-
aster: & ut nobis ieunium qua-
dragesimale proficiat: mentes nīas
celestibus instrue disciplinis.

Per dominum.

Sacra.

Munera dñe oblata sc̄ificā: nosq̄
a peccatorū nostrox maculis emū-
da. per dominum. Post cōmu-

Salutaris tui dñe. Requie supra
feria. iiiii. quattuor temporum.

Super populum. Oratio.

A bsolute quæsumus dñe nōrū u/
cula peccatorū: & qcquid p̄ eis me-
remur propitius auerte. Per dñm.

C Feria tertia. Oratio.

R Espice dñe familiā tuā & p̄sta
ut apud te mēs nostra tuo desi-
derio fulgeat: que se carnis macera-
tione castigat. Per.

Sacra.

O blatis quæsumus domine placat-
ate remuneribus: & a cunctis nos defen-
de periculis. Per.

Post commu-

Quae sumus omnipotens deus: ut Super populm. **O**ratio.
illius salutaris capiamus effectum Da quæsumus dñe populis xpia/
cuius per hec mysteria pignus acce/
pim'. p. Super populū. **O**ratio. nis: & que profitentur agnoscere: &
Ascendat ad te preces nře: & ab ec/
clesia cūtā rcpelle nequitia. Per. cælestē munus diligere quod frequē
tant. Per dñm nostrum.

Cferia sexta. **O**ratio.

Cferia quarta. **O**ratio.

Preces nostras quæsumus dñe clemēter exaudi: & contra cū
etia nobis aduersantia dexteram tue

maiestatis extende. p. **O**ratio.

Deuotionem populi tui quæsumus
dñe benignus intēde: ut qui per ab/
stinentiā maceratur in corpore: per
fructū boni operis reficiatur in men-

te. Per dominum. **S**acra.

Hostias tibi. Requiere supra in do/
minica quinta. post cōmu.

Tui dñe perceptione sacramenti &
a nostris mundemur occultis: & ab

hostiū liberemur insidiis. Per dñm.

Super populum. **O**ratio.

Mentes nostras quæsumus dñe lu/
mine tue claritatis illustra: ut uide/
re possimus quæ agēda sunt: & quæ
recta sunt: agere ualeamus. p.

Cferia quinta. **O**ratio.

Deuotionē pupuli tui q̄sumus
domine benignus intēde: ut qui per abstinentiā macerantur in
corpore: per fructum boni operis re/
fificantur in mente. Per. **S**acra.

Sacrificia dñe quæsumus prop̄s̄ius
ista nos saluent: que medicinalibus
sunt instituta ieconiis. p. Post cō.

Torū nos domine largitate dono
rū: & temporalibus attolle presidiis
& renoua sempiternis. Per dñm.

Super populm. **O**ratio.
Da quæsumus dñe populis xpia/
nis: & que profitentur agnoscere: &
cælestē munus diligere quod frequē
tant. Per dñm nostrum.

Cferia sexta. **O**ratio.

Esto dñe propitius plebi tue: &
quā tibi facis esse deuotam: be/
nigno refoue miseratus auxilio. per
dominum nostrum. **S**acra.

Guscipe quæsumus dñe munera no/
stre oblata seruitutis: & tua prop/
tius dona sanctifica. p. Post cōmu.
Per huius dñe. Requiere supra dñi
ca infra octaua. nata. dñi.

Super populum. **O**ratio.

Exaudi nos misericots de: & men/
tibus nostris gretie tue lumē ostent/
de. per dominum nostrum.

CSabbato. **O**ratio.

Populum tuū domine q̄sumus
propitius respice: atq̄ ab eo flat/
gella tue iracundie clementer auer/
te. Per dominum. **O**ratio.

Deus q̄ nos in tātis periculis. Re/
quiere supra dñica. iiiii. post epi. Ofo.

Protector noster alspice deus: ut q̄
malorum nostrorum pondere pre/
mitur precepta misericordia: libe/
ra tibi mente famulemur. p. Ofo.
Adesto quæsumus dñe supplicatio/
nib̄ nostris: ut esse mereanur te lar/
giente: & inter prospera humiles &
inter aduersa securi. p. **O**ratio.

Preees populi. Requiere supra dñi
ca in septuagesima. **O**ratio.

Deus qui tribus pueris. Requie sue
prā i sabbato q̄tuor tēporū. **S**acra.

Presentibus sacrificiis domine icu/
ria nostra sanctifica: ut quod obserua/
tia nostra profiteretur extrinsecus: in
teriorius operetur. Per dominum no/
strum.

Post comm.

Sanctificationibus tuis omnipotens
deus: & uitia nostra curentur: & re/
media nobis eterna proueniāt. Per
dominum nostrū. Super populum.
Familiam tuam quæsumus dñe
propiti⁹ illustra: ut bene placitis mo/
ribus inherendo: cuncta que bona
sunt mereantur accipere. Per dñm.

CDñica secunda. Oratio.

Oeus qui conspicias omni nos
uirtute destitui interiorius exte/
riusq; custodi: ut & ab omnibus ad/
uersitatibus muniamur in corpore:
& a prauis cogitationibus mundes/
mur in mente. Per. Post com.

Sacrificiis p̄sentibus. Requiesca/
in sabbato quattuor tépoz. Sacra.
Suplices te rogamus. Requiere su/
per dñica infra octauas epiphanię.

CFeria secunda. Oratio.

Presta quæsumus omnipotens
deus: ut familia tua q; se affligē/
do carnem ab alimentis abstinet: se/
ctando iusticiam culpa ieunet. Per.
dominum.

Sacra.
Hec hostia domine placationis &
laudis: tua nos propiciatiōe dignos
efficiat. Per dominum nostrum ies/
sum christum. Post commu.